Que scriptura tanti erat terroris et oneris ut multolibentius fornacem incendij

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

vocibus coepit dicens: "Heu!, heu!, me maledictam, et non benedictam, cur misera veni in mundum?"

Cur male fortunata, prae aliis filii Evae, et filiabus, tot malis repleta sum?

Vae mihi miserae, maledictionis filiae.

Vae parentibus qui me genuerunt, et non me docuerunt: et heu! , vae amplius his qui primo me deceperunt.

Heu!, heu!, me, quo pergam?

Quo ibo?

Ubi latitabo?

Quo fugiam?

Quid dicam, aut quid faciam?

Heu!, heu!, me miseram!

Infernum apertum ad me suscipiendum intueor, Judicem mihi terribiliorem inferno, conspicio.

Heu!, me, cur juvenis non sum mortua?

Cur non in cunis sum extincta?

Sed, heu!, prolixa, vita mala, ad has extremas miseras sum deducta.

O si scivissem ista tanta pericula, et bene cognovissem, utique sancte vixissem.

O si mundus et mundane mulieres ista quae video cognoscerent, quid hujusmodi cogitarent?

Quid dicerent?

Quid facerent?

Vae mihi abominationis filiae, et confusionis, miseriae et omnis immunditiae, baratro horribilis turpitudinis, et omnis iniquitatis.

Brevia fuerunt mea gaudia, et ecce, heu!, heu!, pro illis intueor, ante me, mihi parata esse aeterna supplicia.

Sicque clamans, et in terram corruens, coram Summo Judice, dolore immenso agitabatur.

Ad quam Judex iratus terrifico voce ait: "Surge, inquit, surge, fac quod dixi, et lege in tuo Libro coram omnibus quae fecisti". Legitque illa primam primi folii marginem, et vidit.

Cunctaeque litterae et apices sibi videnti cum figuris varia inferebant tormenta, ut longe facilius fuisset, et dulcius, mitiusque corporis mortem sufferre, quam libri illius, minimae litterae sufferre dolorem.

Res horrenda!

Vellet, nollet, haec misera, primi folii paginam Libri Mortis, legit cum tantis clamoribus, suspiriis, lamentis et

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

с сияющим ореолом света.

Принесли огромную Книгу, размером с комнату или келью, с печатями проклятия и Ада.

В ней была прекрасно изображена и описана вся жизнь Бенедетты.

Бедняжке было приказано внимательно изучить изображение первого листа и прочитав то, что там было написано.

То, что там было написано, было таким ужасом и тяжестью, что гораздо охотнее она вошла бы в горящую печь из ста пятидесяти ступеней, чем просто взглянула на первый лист.

Затем, дрожа и растерявшись, она начала громко кричать, говоря: "увы! Увы!

Проклятая, а не благословенная, почему, несчастная, я пришла в мир?

Почему (мне) не повезло по сравнению с другими сыновьями и дочерьми Евы, и я полна стольких зол?